UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTr Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-TTr ngày 06 tháng 5 năm 2022 của Thanh tra

Tỉnh thành lập Ban Chỉ đạo cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính giai đoạn

2021 - 2030 tại cơ quan Thanh tra tỉnh Đồng Tháp (gọi tắt là Tổ Giúp việc) gồm

các ông, bà sau đây:

1. Ông Đinh Văn Trung, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra giải quyết khiếu

nại, tố cáo 1, Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Vân, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra giải quyết khiếu

nại, tố cáo 2, Thành viên;

3. Bà Đoàn Thị Thu Trang, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra giải quyết

khiếu nại, tố cáo 3, Thành viên;

4. Bà Lê Thị Mai Linh, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra phòng, chống

tham nhũng, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Quốc Vĩnh, Thanh tra viên, Phòng Giám sát, kiểm tra và

xử lý sau thanh tra, Thành viên;

6. Ông Lê Hoàng Tất, Cán sự, Văn phòng, Thành viên;

8. Bà Đinh Thị Giàu, Cán sự, Văn phòng, Thành viện;

9. Bà Lê Thị Thùy Dung, Cán sự, Văn phòng, Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ Giúp việc

1. Giúp Ban Chỉ đạo cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030 quản lý,

điều hành, kiểm tra, đôn đốc Văn phòng, các phòng đề ra giải pháp để triển khai

thực hiện tốt Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030 và Kế hoạch

2

cải cách hành chính hằng năm; các giải pháp nhằm cải thiện, nâng cao Chỉ số cải

cách hành chính; áp dụng những giải pháp, sáng kiến mới góp phần nâng cao

hiệu quả cải cách hành chính. Thực hiện nhiệm vụ khác khi được sự phân công

của Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính.

2. Được quyền đề xuất các giải pháp để triển khai thực hiện tốt Kế hoạch cải

cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030 và Kế hoạch cải cách hành chính hằng năm,

các nội dung có liên quan đến công tác cải cách hành hính theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc Thanh tra Tỉnh và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- CTTr, các PCTTr;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, HC,

CHÁNH THANH TRA

Dương Hồng Lạc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T14:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hải<nchai.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T14:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hải<nchai.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T15:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!